
Date 2105.2020

Shoqëria”DE GUSTIBUS”
sh.p.k

NIPT: M01403004E

Vendim I Asamblese se Ortakut te Vetem
te Shoqerise “DE GtJSTIBUS” sh.p.k

Shoqeria “DE GUSTEBUS” sh.p.k eshte e perbere nga ortaku i saj i vetem:

Znj.Tindara Marino. dtl. 23/09/ 1978 a Messina, Italia Via orti della Farnesina 126 Roma, Italia. . madhor.
me zotësi te plote juridike per të vepruar, i identifikuar me Leternjofiimin Nr. CA74057CW. ne cilesine e
ortakut te vetem te Shoqërise “DE GUSTIBUS” sh.p.k me 100 % te kuotave te shoqerise me NIPT
M01403004E.

U mblodh per te diskutuar me kete rend dite:

1. Miratimin per shitjen: e 100 (njeqind ) % te kuotave qe Shoqeria “DE GUSTIBIJS” SII.P.K

2. Autorizimin e administratores se shoqerise Znj.Emanuela Dapi e dtl.11/04/1991 lindur ne Kamez dhe
hanuese ne Kamez, Tirane e indentifikuar me Letemjoftimin Nr.J1541 1059K per te here 100 % shitjen e
kuotave te shoqerise me “DE GUSTIBUS” sh.p.k shoqerise se huaj “PERLEASING”S.R.L

Pasi ortaku i shoqerise e shqyrtoi kete çeshtje ne perputhje me Ligjin, Kodin Civil te Republikes se
Shqiperise Nr.7850 date 29.07.1994, ligjin nr. 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite
Tregtare” dhe ne perputhje c/he me statutin e shoqerise “DE GUSTIBUS” SH.P.K.

VENDOSI:

1.Miratimin per shitjen e 100 (njeqind ) % te kuotave te Shoqerise “DE GUSTIBUS” SH.P.K ku
Shoqeria e huaj me pergjegjesi te kufizuar “PERLEASING”S.R.L do tc jete zotësues I 100% të
kapitalit ne Shoqërise “DE GUSTIBUS” sltp.k

Ky vendim hyn në fuqi menjehere.

ORTAKU I SHOQERISE

Znj. Tindara Marino


